АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «БИЧУРСКОЕ»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

__________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от « 01 »ноября  2018 г.                                               № 45

с. Бичура

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования сельское поселение  «Бичурское» «  О бюджете Муниципального образования – сельское поселение «Бичурское» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов »
Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации № 131- ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 187 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 14 Устава Муниципального образования -сельское  поселение  «Бичурское», решением Совета депутатов Муниципального образования – сельское поселение  «Бичурское» № 53 от 29.12.2006 г. «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний» п о с т а н о в л я ю:

1. Провести  16 ноября  2018 года публичные слушания в 11 часов 30 минут в администрации МО-СП «Бичурское»  по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское» « О бюджете Муниципального  образования – сельское поселение «Бичурское» на 2019 год и плановый 2020 и 2021 годов ».

Сроки подачи письменных предложений принимаются с 02.11.2018 г. по 15.11.2018 г.
2. Главному специалисту администрации Муниципального образования сельское поселение  «Бичурское» И.В.Шараповой   пригласить для участия в публичных слушаниях по проекту решения Совета депутатов Муниципального образования  сельское поселение «Бичурское» « О бюджете Муниципального  образования – сельское поселение «Бичурское»» руководителей управлений и бюджетных учреждений, индивидуальных предпринимателей

3. Обнародовать настоящее постановление путём размещения на информационных стендах  администрации Муниципального образования сельское поселение  «Бичурское» с.Бичура и пос.Сахарный Завод.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Муниципального образования

 Сельское поселение «Бичурское»                                        В.В.Тюрюханов